
ZARZĄDZENIE  Nr  72/2021 
 

  Starosty Oławskiego 
 

 z dnia 3 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dnia 12 listopada 2021 r. dniem wolnym od pracy i ustalenia                   
za ten dzień pracującej soboty 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 130 § 1 ustawy                                          
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2020 r., poz. 1320 z późn.zm.),                                              
w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 i § 18 ust. 1 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Oławie ( Zarządzenie Nr 74/2012 Starosty Oławskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. 
zmienionego Zarządzeniem nr 10/2013 Starosty Oławskiego z dnia 26 lutego 2013 r. 
oraz Zarządzeniem nr 66/2013 Starosty Oławskiego z dnia 16 października 2013 r. ) 

 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Dzień 12 listopada 2021 roku ustalam dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Oławie dniem wolnym od pracy. 
 

2. Dzień 20 listopada 2021 roku ( sobota) ustalam dniem pracy dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Oławie. 
 
 

3. Ustalam godziny pracy urzędu w dniu 20 listopada 2021 r. ( sobota) od 7.30                         
do 14.00. 
 

4. Ustalam wymiar czasu pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego                        
w Oławie  w dniu 20 listopada 2021 r. zgodnie z harmonogramem czasu pracy 
przypadającym na dzień 12 listopada 2021 r.  

 
 

§ 2 
 

Postanowienia § 1 ust. 2 nie dotyczą pracowników posiadających orzeczenie                          
o niepełnosprawności oraz stażystów odbywających staż z Powiatowego Urzędu 
Pracy w Oławie. Dzień 12 listopada 2021 r. dla tej grupy osób jest dniem wolnym                
od pracy, bez obowiązku odpracowania. Za czas nieprzepracowany pracownik 
zachowuj prawo do wynagrodzenia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr 
 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


